
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766483  

P.I. 02133771002 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 
 
 

VISTO  l’art. 13 della Legge 2.12.1991 n. 390, che prevede la possibilità per l’Università di 
disciplinare con propri regolamenti, forme di collaborazione degli studenti in attività 
connesse ai servizi resi, con esclusione di quelli inerenti alle attività di docenza, allo 
svolgimento degli esami, all’assunzione di responsabilità amministrative;  

VISTO  il Regolamento per le attività di collaborazione approvato dal Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 14 ottobre 2008, emanato con D. R. n. 001076 del 
31 ottobre 2008 e ratificato dal Senato Accademico nella seduta del 18 novembre 
2008;  

VISTO  il bando di concorso n. 25 del 07.10.2016; 
VISTA  la nomina della Commissione giudicatrice dell’ 08.11.2016, prot. n. 873/2016; 
VISTO  il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice; 
VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale; 
  

DISPONE 
 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 
 

N. Matricola Punteggio Esito 

1 1726529 90,64 VINCITORE 

2 1459187 88,40 VINCITORE 

3 1705119 88,39 VINCITORE 

4 1473127 88,29 VINCITORE 

5 1759829 88,17 VINCITORE 

6 1759815 88,03 VINCITORE 

7 1603870 87,61 VINCITORE 

8 1593322 87,51 VINCITORE 

9 1448665 85,37 VINCITORE 

10 1606047 84,85 VINCITORE 

11 1416184 83,55 VINCITORE 

12 1594762 83,17 VINCITORE 

13 1610881 82,57 VINCITORE 

14 1646095 82,51 VINCITORE 

15 1538223 82,12 VINCITORE 

16 1581488 80,55 IDONEO 

17 1448641 80,45 IDONEO 

18 1722233 79,59 IDONEO 

19 1660128 79,58 IDONEO 



 

 

 

 

Pag 2 

20 1463045 78,63 IDONEO 

21 1399317 78,62 IDONEO 

22 1416276 77,75 IDONEO 

23 1526285 75,25 IDONEO 

24 1420121 75,17 IDONEO 

25 1721208 74,82 IDONEO 

26 1464081 73,80 IDONEO 

27 1420800 72,50 IDONEO 

28 1232352 72,05 IDONEO 

29 1467001 70,99 IDONEO 

30 1465390 70,49 IDONEO 

31 1455634 70,28 IDONEO 

32 1451813 69,00 IDONEO 

33 1491366 68,67 IDONEO 

34 1470368 66,09 IDONEO 

35 1717575 63,08 IDONEO 

36 1098062 67,00 

 
NON IDONEO 

 

37 1186136 64,78 

 
NON IDONEO 

 

 

 
 
Roma, 11 novembre 2016 
Prot. n.  917/ 2016 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
         Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 


